
UCHWAŁA NR 38/160/18
KOMISJI PROMOCJI I ROZWOJU POWIATU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie wyrażenia 
woli przystąpienia do realizacji zadania Dziedzictwo Suwalszczyzny/Suvalkiji - turystyczne 

bramy pogranicza Polski i Litwy w ramach projektu transgranicznego w programie 
"Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA -  POLSKA 2014 - 

2020" i zabezpieczenia w budżecie na lata 2019 - 2020 środków finansowych na realizację tego 
zadania

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196 oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania Dziedzictwo Suwalszczyzny/Suvalkiji 
- turystyczne bramy pogranicza Polski i Litwy w ramach projektu transgranicznego w programie 
"Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA -  POLSKA 2014 - 2020" 
i zabezpieczenia w budżecie na lata 2019 - 2020 środków finansowych na realizację tego zadania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Komisji 

Promocji i Rozwoju 
Powiatu

Artur Łuniewski

Id: E4001BE0-5374-4D49-9599-B85195E1AA0C. Uchwalony Strona 1




